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Til høringsparterne, jf. vedlagte høringsliste 

 

 

Høring vedr. forslag til lov om ændring af integrationsloven, lov om en aktiv 

beskæftigelsesindsats, lov om organisering og understøttelse af beskæftigel-

sesindsatsen m.v., lov om aktiv socialpolitik og lov om danskuddannelse til 

voksne udlændinge m.fl. (Et jobrettet integrationsprogram for nytilkomne 

flygtninge og familiesammenførte) 

Hermed sendes udkast til forslag til lov om ændring af integrationsloven, lov om en 

aktiv beskæftigelsesindsats, lov om organisering og understøttelse af beskæftigel-

sesindsatsen m.v., lov om aktiv socialpolitik og lov om danskuddannelse til voksne 

udlændinge m.fl. (Et jobrettet integrationsprogram for nytilkomne flygtninge og 

familiesammenførte) til eventuelle bemærkninger.  

 

Regeringen har den 18. marts 2015 offentliggjort udspillet »Alle skal bidrage - 

flygtninge og indvandrere hurtigere i beskæftigelse«. Dette lovforslag udmønter de 

dele af integrationsudspillet, der omhandler uddannelses- og beskæftigelsesindsat-

sen for nytilkomne flygtninge og familiesammenførte udlændinge.  

 

Lovforslaget indeholder følgende hovedpunkter: 

 

 Alle skal yde for ydelsen.  

 Nytteindsats (nyttejob) til nytilkomne flygtninge og familiesammenførte.  

 Regelforenkling af planer.  

 Tidlig afklaring og visitation.  

 Uddannelse til unge under 30 år uden uddannelse.  

 Bedre understøttelse af virksomhedsindsats for udsatte.  

 En ekstra indsats efter 1 år.  

 Danskuddannelse i integrationsprogrammet.  

 Målretning af resultattilskuddene.  

 

Vi skal venligst bede om eventuelle bemærkninger til udkastet til lovforslag senest 

fredag den 10. april 2015.  

 

Eventuelle bemærkninger sendes med e-post til Flemming Frandsen, flf@star.dk, 

samt til star@star.dk. 

 

Vi kan afslutningsvis oplyse, at lovforslaget forventes fremsat den 29. april 2015. 
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Med venlig hilsen 

 

 

Flemming Frandsen 

Chefkonsulent 


